РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 9 от 10.01.2020 г.
		х. Зеленовка
 О внесении изменений  в постановление № 36 от 12.05.2015 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходивших муниципальную службу в Администрации Зеленовского сельского поселения и урегулированию  конфликта интересов»

                В  связи с изменением состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходивших муниципальную службу  в Администрации  Зеленовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, Администрация Зеленовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения  в постановление № 36 от 12.05.2015 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходивших муниципальную службу в Администрации Зеленовского сельского поселения и урегулированию  конфликта интересов» согласно приложения.
4.      Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального обнародования.
5.    Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                    Зеленовского сельского поселения                         Т.И.Обухова

                                                                                             Приложение №2

                                                                 к постановлению   Администрации
                          Зеленовского сельского поселения № 9 от 10.01.2020г.

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Зеленовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	  Обухова Татьяна Ивановна
	-
	 глава Администрации Зеленовского сельского поселения, председатель комиссии

	Кривошеева Евгения Александровна
	-
	 ведущий специалист, заместитель председателя комиссии

	 Бодрухина Наталья Петровна
	-
	  специалист 1 категории, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	  Щипелева Елена Ивановна
	-
	 заведующая сектором экономики и финансов

	  Никишина Алла Михайловна
	-
	специалист 1 категории